m z4f -
ciMr\.R1\ ~IlJNICIPi\.1~ DE .,tlR.AR;\QlJ.~\Ri\

ATO NÚMERO 054/09
De 17 de junho de 2009.

Processo n° 213/09

Constitui Comissão Especial de Vereadores, a fim
de participar e contribuir com a revisão do Plano de
Carreiras, Cargos e Vencimentos da Prefeitura do
Município de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e
atendendo ao disposto no requerimento n° 286/09, do Vereador João Farias,
aprovado na sessão ordinária de 09 de junho de 2009, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Para tratar da matéria referente ao
requerimento n° 286/09, acima mencionado, a fim de participar e contribuir com a
revisão do Plano de Carreiras, Cargos e Vencimentos da Prefeitura do Município de
Araraquara, fica constituída a seguinte Comissão Especial de Vereadores:

Presidente: João Farias
Membros: Aluísio Braz

Elias Chediek
Márcia Lia
Tenente Santana

Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete)
dias do mês de junho do ano de 2009 (dois mil e nove).

/~~fu:'G~
RONALDO NAPELOSO

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
~.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 CÂMARA MUNICIPAL

DE ARARAQ!JARA

CÂ MARA MUN ICIPAL DE ARARAQUA RA

ATO NÚMERO 054109
De 17 de junho de 2009.

Processo n• 213/09

Constitui Comíssllo Especial de Vereadores, a fim de
participar e contribuir com a revisllo do Plano de
Carreiras, Cargos e Vencimentos da Prefeitura do
Municlpio de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA. Estado de Sao Paulo. usando de suas atribuiçOes legais, e
atendendo ao disposto no requerimenlo n• 286109, do Vereador Jo!io Faries,
aprovado na sessão ordinária de 09 de junho de 2009. faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Para tratar da matéria referente ao
requerimento n• 286/09, acima mencionado, a fim de participar e contribuir com a
revisão do Plano de Carreiras. Cargos e Vencimentos da Prefeitura do Munlclplo de
Araraquara, fica constitulda a seguinte Comissao Especial de Vereadores:

Presidente: João Farias
Membros: Aluisio Braz

Elias Chediek
Màrcia Lia
Tenente Santana

Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete)
dias do mês de junho do ano de 2009 (dois mil e nove).

mesma data.

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARCÉUO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

MATÉR.IA puB
LIGADA !'fO JORNAL DEAJL4RAQUARA "TR.JBUNA JMPR.HSSA "

EDIÇAO DO DIA: Sábado, 20 de de 2009.

f·n 12.1